
Nom Prénom Club Catégorie N° Licence Comité CLM
1 SOUTON Julien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850533 BFC 0:13:08
2 DEBEAUMARCHE Nicolas S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850217 BFC 0:13:23
3 GAUTHIER Guillaume CC ETUPES 1E 42250340427 BFC 0:13:27
4 SUTER Gaël AMICALE CYCLISTE BISONTINE 1E 42250200464 BFC 0:13:28
5 LOUVET Louis S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850530 BFC 0:13:34
6 STOJNIC Veljko CMC 1E 10015338512 SRB 0:13:34
7 DEGRANDCOURT Hadrien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850252 BFC 0:13:40
8 BEZZA Quentin VC UNITE SCHWENHEIM 2E 46670320374 G EST 0:13:41
9 CHZHAN Igor CMC 1E 10015855945 KAZ 0:13:43

10 DELACROIX Théo CC ETUPES 1E 42250340432 BFC 0:13:45
11 COMBES Simon VC UNITE SCHWENHEIM 1E 46670320370 G EST 0:13:47
12 LEBRETON Jacques AMICALE CYCLISTE BISONTINE 1E 42250200405 BFC 0:13:47
13 GUILLONNET Adrien S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850525 BFC 0:13:49
14 RICHARDOT Eugène S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850666 BFC 0:13:55
15 NAVARRO Julien LA PEDALE D`ALSACE 2E 46670130187 G EST 0:13:58
16 BOLOT Simon AC THANN 2E 46680740180 G EST 0:14:02
17 DOMANICO Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2E 42250200448 BFC 0:14:07
18 GIRARDON David VC MORTEAU MONTBENOIT 2E 42250180071 BFC 0:14:07
19 CAMPIONI Luca S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 2E 42210850036 BFC 0:14:08
20 SIBILLE SIRON Jossua AMICALE CYCLISTE BISONTINE 1E 42250200072 BFC 0:14:15
21 DAURIANNES Antonin AMICALE CYCLISTE BISONTINE 1E 42250200460 BFC 0:14:17
22 FERAUD Marc VC HETTANGE GRANDE 1E 46570840108 G EST 0:14:20
23 CANAL Emile VC SUNDGOVIA ALTKIRCH 2E 46680680239 G EST 0:14:26
24 BATSAIKHAN Tegshbayar CMC 1E 10014871696 MGL 0:14:26
25 PEDRENO Maxence C.R.4 CHEMINS/ROANNE 1E 41420150672 A RH 0:14:28
26 BRAND Julian VC UNITE SCHWENHEIM 2E 46670320397 G EST 0:14:34
27 DESCHATRES Martin VC UNITE SCHWENHEIM 1E 46670320272 G EST 0:14:34
28 GEYER Antoine VC UNITE SCHWENHEIM 1E 46670320265 G EST 0:14:35
29 FRANCAIS Jérémy JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT 1E 42390960082 BFC 0:14:38
30 HUMBERT Vincent V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 1E 41690340188 A RH 0:14:40
31 DUREUIL Gaël AMICALE CYCLISTE BISONTINE 1E 42250200449 BFC 0:14:41
32 DUCRET Justin AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2E 42250200401 BFC 0:14:42
33 MORICHON Mathieu U.A LA ROCHEFOUCAULT 1E 50160150226 NAQU 0:14:54
34 JUSSELIN Théo S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 2E 42210850601 BFC 0:14:59
35 RUF Valentin VC MORTEAU MONTBENOIT 2E 42250180275 BFC 0:15:02
36 ULDRY Anthony VC MORTEAU MONTBENOIT 2E 42250181006 BFC 0:15:13
37 RIDEHALGH Jamie AMICALE CYCLISTE BISONTINE 2E 10023833082 BFC 0:15:13
38 HAGER Célestin VC UNITE SCHWENHEIM 2E 46670320266 G EST 0:15:14
39 SEMON Loïc VC UNITE SCHWENHEIM 2E 46670320398 G EST 0:15:19

CONTRE LA MONTRE PRIX DU SAUGEAIS 2018
Classement 1ère 2ème
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Prénom Nom Club Catégorie N° licence Région clm en ligne Général écart 0 0 0 0

1 35 Julien SOUTON S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850533 BFC 0:13:08 2:40:36 2:53:44 0:00:00 1 0

2 21 Adrien GUILLONNET S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850525 BFC 0:13:49 2:40:00 2:53:49 0:00:05 2 0

3 6 Simon COMBES VC UNITE SCHWENHEIM 1E 46670320370 G EST 0:13:47 2:40:05 2:53:52 0:00:08 3 0

4 10 Hadrien DEGRANDCOURT S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850252 BFC 0:13:40 2:40:36 2:54:16 0:00:32 4 0

5 11 Théo DELACROIX CC ETUPES 1E 42250340432 BFC 0:13:45 2:41:58 2:55:43 0:01:59 5 0

6 27 Louis LOUVET S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850530 BFC 0:13:34 2:43:39 2:57:13 0:03:29 6 0

7 26 Jacques LEBRETON AMICALE CYCLISTE BISONTINE1E 42250200405 BFC 0:13:47 2:44:08 2:57:55 0:04:11 7 0

8 4 Luca CAMPIONI S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 2E 42210850036 BFC 0:14:08 2:44:20 2:58:28 0:04:44 7 1

9 17 Jérémy FRANCAIS JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT1E 42390960082 BFC 0:14:38 2:44:15 2:58:53 0:05:09 8 1

10 7 Antonin DAURIANNES AMICALE CYCLISTE BISONTINE1E 42250200460 BFC 0:14:17 2:45:21 2:59:38 0:05:54 9 1

11 5 Emile CANAL VC SUNDGOVIA ALTKIRCH 2E 46680680239 G EST 0:14:26 2:45:13 2:59:39 0:05:55 9 2

12 14 Tegshbayar BATSAIKHAN CMC 1E 10014871696 MGL 0:14:26 2:45:13 2:59:39 0:05:55 10 2

13 16 Marc FERAUD VC HETTANGE GRANDE 1E 46570840108 G EST 0:14:20 2:45:23 2:59:43 0:05:59 11 2

14 23 Vincent HUMBERT V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS1E 41690340188 A RH 0:14:40 2:47:05 3:01:45 0:08:01 12 2

15 36 Gaël SUTER AMICALE CYCLISTE BISONTINE1E 42250200464 BFC 0:13:28 2:50:02 3:03:30 0:09:46 13 2

16 31 Eugène RICHARDOT S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 1E 42210850666 BFC 0:13:55 2:50:02 3:03:57 0:10:13 14 2

17 2 Simon BOLOT AC THANN 2E 46680740180 G EST 0:14:02 2:50:18 3:04:20 0:10:36 14 3

18 41 Justin DUCRET AMICALE CYCLISTE BISONTINE2E 42250200401 BFC 0:14:42 2:49:52 3:04:34 0:00:14 14 4

19 15 Gaël DUREUIL AMICALE CYCLISTE BISONTINE1E 42250200449 BFC 0:14:41 2:50:05 3:04:46 0:11:02 15 4

20 30 Maxence PEDRENO C.R.4 CHEMINS/ROANNE1E 41420150672 A RH 0:14:28 2:50:18 3:04:46 0:11:02 16 4
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